

Daňový doklad: Faktúra

FV 103-903004

Bankové spojenie

ČSOB, a.s.; Bratislava
202395733/7500

BIC: CEKOSKBX

IBAN: SK197500000000202395733

Variabilný symbol

Konštantný symbol

103903004

0008

Odberateľ

Audiovizuálny fond
Grösslingová 53
811 09 Bratislava 1
Slovensko
IČO: 42169330, DIČ: 2022866373

Dodacia adresa

Audiovizuálny fond
Ing. Bošelová
Audiovizuálny fond
Grösslingová 53
811 09 Bratislava
Slovensko

AUDIOVIZUÁLNY FOND Grösslingová 53, 811 09 Bratislava	
Dátum:	05-02-2019
Číslo spisu:	Fa č. 17/19
Číslo záznamu:	
Prílohy/listy:	Výbavu: Budej!

Zľava %	2,00
Číslo objednávky zákazníka	04/2019
Kód predajcu	1011
ID užívateľa	ACTIVA\NAVRTCSERVICE

Dátum vystavenia	05.02.19
Dátum dodania	05.02.19
Dátum splatnosti	19.02.19
Kód platobnej podmienky	do 14 dní
Forma úhrady	Prevodným príkazom

Dodací list číslo

DLZ 103-9005315

Číslo	Názov tovaru	Množstvo KS	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena celkom
0062/8722060	Zvýrazňovač CENTROPEN 8722 - (6 ks)	1	2,600	2,54	20	0,51	3,05
0062/9608250	Zvýrazňovač CELLO POWER - sada (5ks)	1	2,360	2,32	20	0,46	2,78
0074/7550001	Popisovač Centropen 7550, čierny	3	0,120	0,35	20	0,07	0,42
0142/9322330	Spony kancelárske šípové MAPED 32 mm (1000 ks)	3	3,240	9,53	20	1,91	11,44
1308/1308381	Rýchloviazač ROC EKO -papier.nezav.žltý	5	0,190	0,93	20	0,18	1,11
1308/1308382	Rýchloviazač ROC EKO -papier.nezav.modrý	5	0,190	0,93	20	0,19	1,12
1308/1308383	Rýchloviazač ROC EKO -papier.nezav.zelený	5	0,190	0,93	20	0,19	1,12
1308/1308384	Rýchloviazač ROC EKO -papier.nezav.ružový	5	0,190	0,93	20	0,18	1,11
1308/2317060	Rýchloviazač PP pr.st.tr. - zelený (10ks)	1	1,880	1,85	20	0,37	2,22
1308/2317230	Rýchloviazač PP pr.st.tr. - fialový (10 ks)	1	1,880	1,84	20	0,37	2,21
1308/2317410	Rýchloviazač PP pr.st.tr. - tyrkys (10 ks)	1	1,880	1,84	20	0,37	2,21
1311/9301500	Závesné dosky Esselte Classic - žlté (25ks)	3	19,880	58,45	20	11,70	70,15
1318/4708670	Bloček KORES 75 x 75 mm / 100 L neón žltý	10	0,720	7,05	20	1,41	8,46
1318/6119100	Papierové samolepiace záložky 12x50mm, 5x100 listov	3	0,760	2,24	20	0,44	2,68
1318/9000030	Bloček KORES 40 x 50 mm, 3ks	5	0,720	3,53	20	0,70	4,23
1320/0400026	Drôtky zoš. NOVUS 24/6 (1000 ks)	6	0,490	2,88	20	0,58	3,46

Celkom EUR bez DPH	98,14
Čiastka 20%	19,63
Celkom EUR s DPH	117,77

Daňový doklad: Faktúra

FV 103-903004

Špecifikácia DPH čiastky (EUR)

Identifikátor DPH	DPH %	Čiastka na riadku	Čiastka zákl. fakt.zľavy	Čiastka fakt. zľavy	Základ DPH	DPH čiastka
DPH 20	20	100,14	100,14	2,00	98,14	19,63
Celkom		100,14	100,14	2,00	98,14	19,63

Zmluvná pokuta za nedodržanie termínu splatnosti je 0,05% z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.

Spôsob úhrady faktúry „v hotovosti“ nie je dokladom o jej zaplatení.

Pokiaľ je na faktúre uvedená výška recyklačného poplatku, táto slúži len pre informáciu, pričom tento poplatok je už zahrnutý v cene výrobku.

Túto skutočnosť potvrdzuje členstvo predávajúceho v kolektívnom systéme nakladania s elektroodpadom, prevádzkovaným SLOVMAS, a.s.

Meno a priezvisko preberajúceho:.....

Číslo OP preberajúceho:.....

Podpis a pečiatka preberajúceho:.....

ACTIVA

Activa Slovakia s. r. o.

sídlo: 814 99 Bratislava, Štúrova 13

prevádzka: 821 04 Bratislava, Mokráš záhon 4

Vystavil

T +421 2 32 77 74 44, F +421 2 32 77 74 77
ičo 35 787 180, IČ DPH SK2020278095